UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSOS CONTRA A PROVA

DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS nº 10/2019

O Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2020 do Programa de

Pós-Graduação em Direito Agrário (PPGDA) da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares, torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO DE RECURSOS CONTRA CONTRA A PROVA DE CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS, conforme relação abaixo:

N SITUAÇÃO

39 INDEFERIDO

41 INDEFERIDO

51 INDEFERIDO

78 NEGA-SE O PROVIMENTO

80 INDEFERIDO

Goiânia, 15 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Rabah Belaidi

Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2020

 (Original Assinado)